
のとじま里山里海トライアスロン大会 一般エイジ公式記録

総合
順位

No. 氏名 年齢 性別 居住地
総合記

録
ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

男子
順位

女子
順位

年齢
区分

年齢
別順

1 24 町田　宣人 30 男 石川県 1:12:16 1:12:16 1 1 30代男子

2 56 碇　竜海 21 男 石川県 1:17:32 1:17:32 2 2 20代男子

3 40 木坂　敢 40 男 石川県 1:18:36 1:18:36 3 3 40代男子

4 52 山野　光広 43 男 福井県 1:18:42 1:18:42 4 4 40代男子 1

5 97 三田村 達也 44 男 石川県 1:19:04 1:19:04 5 5 40代男子 2

6 41 佐々木　武治 51 男 石川県 1:19:48 1:19:48 6 6 50代男子 1

7 20 松浦　務 51 男 福井県 1:20:04 1:20:04 7 7 50代男子 2

8 9 山田　実 46 男 石川県 1:20:36 1:20:36 8 8 40代男子 3

9 22 松鶴　侑寛 27 男 富山県 1:20:45 1:20:45 9 9 20代男子 1

10 8 宇野　光揮 20 男 石川県 1:21:32 1:21:32 10 10 20代男子 2

11 306 直下　典子 33 女 石川県 1:21:55 1:21:55 11 1 30代女子

12 10 小杉　吉直 43 男 石川県 1:22:00 1:22:00 12 11 40代男子 4

13 60 松永　裕之 47 男 石川県 1:22:23 1:22:23 13 12 40代男子 5

14 17 小林　佐 38 男 石川県 1:24:02 1:24:02 14 13 30代男子 1

15 100 北川　重樹 64 男 石川県 1:25:47 1:25:47 15 14 60代男子 1

16 64 櫻吉　啓介 47 男 石川県 1:26:16 1:26:16 16 15 40代男子 6

17 35 野小　正樹 51 男 石川県 1:27:40 1:27:40 17 16 50代男子 3

18 91 高橋　浩 37 男 新潟県 1:27:58 1:27:58 18 17 30代男子 2

19 89 玉舎　久幸 48 男 岐阜県 1:28:14 1:28:14 19 18 40代男子 7

20 46 山口　智 49 男 石川県 1:28:40 1:28:40 20 19 40代男子 8

21 305 宮保　ひかり 25 女 石川県 1:28:48 1:28:48 21 2 20代女子

22 86 加藤　義雄 52 男 石川県 1:28:49 1:28:49 22 20 50代男子 4

23 70 鈴木　竜司 45 男 石川県 1:29:22 1:29:22 23 21 40代男子 9

24 104 島田　淳一 34 男 石川県 1:30:50 1:30:50 24 22 30代男子 3

25 1 南出　徹 40 男 石川県 1:30:54 1:30:54 25 23 40代男子 10

26 302 坂東　千雅 35 女 石川県 1:31:59 1:31:59 26 3 30代女子

27 77 大竹　厚 39 男 石川県 1:32:39 1:32:39 27 24 30代男子 4

28 59 八田　嘉一郎 53 男 福井県 1:32:43 1:32:43 28 25 50代男子 5

29 93 柳下　正紀 43 男 石川県 1:33:02 1:33:02 29 26 40代男子 11

30 68 松本　龍哉 48 男 大阪府 1:33:25 1:33:25 30 27 40代男子 12

31 51 寺崎　正 48 男 富山県 1:33:37 1:33:37 31 28 40代男子 13

32 62 高橋　好徳 65 男 愛知県 1:33:57 1:33:57 32 29 60代男子 2

33 58 松尾　勝己 43 男 東京都 1:33:57 1:33:57 33 30 40代男子 14

34 33 池田　圭佑 27 男 富山県 1:34:06 1:34:06 34 31 20代男子 3

35 80 齋藤　徹 57 男 石川県 1:34:16 1:34:16 35 32 50代男子 6

36 18 高田　佳宏 32 男 石川県 1:34:25 1:34:25 36 33 30代男子 5

37 303 曽川　智優 27 女 石川県 1:35:04 1:35:04 37 4 20代女子 1

38 313 高田　里美 46 女 福井県 1:35:20 1:35:20 38 5 40代女子 1

39 48 黒崎　嘉之 42 男 石川県 1:35:36 1:35:36 39 34 40代男子 15

40 43 越柴　康雄 50 男 石川県 1:35:42 1:35:42 40 35 50代男子 7

41 63 三木　慶一 65 男 大阪府 1:36:06 1:36:06 41 36 60代男子 3

42 94 東川　貞男 48 男 石川県 1:36:42 1:36:42 42 37 40代男子 16

43 49 堀野　正明 64 男 石川県 1:37:12 1:37:12 43 38 60代男子 4

44 102 渡邊　崇 38 男 石川県 1:37:29 1:37:29 44 39 30代男子 6

45 39 亀山　伸人 47 男 石川県 1:38:03 1:38:03 45 40 40代男子 17

46 3 谷田　登 43 男 石川県 1:38:35 1:38:35 46 41 40代男子 18

47 308 粂原　法子 29 女 東京都 1:38:39 1:38:39 47 6 20代女子 2

48 15 大本　弘 55 男 石川県 1:38:53 1:38:53 48 42 50代男子 8

49 4 前多　康裕 37 男 石川県 1:39:00 1:39:00 49 43 30代男子 7

50 37 松田　智樹 41 男 石川県 1:39:54 1:39:54 50 44 40代男子 19

51 30 高川　清 55 男 富山県 1:40:00 1:40:00 51 45 50代男子 9

52 314 尾木　恵里 46 女 大阪府 1:40:46 1:40:46 52 7 40代女子 2

53 67 村上　公一 52 男 愛知県 1:41:03 1:41:03 53 46 50代男子 10

54 92 西村　和彦 51 男 石川県 1:41:20 1:41:20 54 47 50代男子 11

55 32 藤田　仁 46 男 石川県 1:41:55 1:41:55 55 48 40代男子 20

56 53 瀧田　稔 47 男 石川県 1:42:43 1:42:43 56 49 40代男子 21

57 36 山口　慎介 20 男 石川県 1:43:31 1:43:31 57 50 20代男子 4

58 312 中島　麻理 34 女 石川県 1:44:00 1:44:00 58 8 30代女子 1

59 311 西野　千春 50 女 石川県 1:44:17 1:44:17 59 9 50代女子 1

60 95 北川　敬嗣 46 男 石川県 1:44:22 1:44:22 60 51 40代男子 22

61 16 嶋　靖夫 49 男 石川県 1:44:50 1:44:50 61 52 40代男子 23

62 5 小高　辰一 44 男 富山県 1:47:27 1:47:27 62 53 40代男子 24

63 27 中山　潔 55 男 石川県 1:47:46 1:47:46 63 54 50代男子 12

64 81 西野　成人 55 男 石川県 1:48:01 1:48:01 64 55 50代男子 13

65 84 田中　純一 48 男 愛知県 1:48:41 1:48:41 65 56 40代男子 25

66 57 塩谷　宏行 47 男 石川県 1:49:27 1:49:27 66 57 40代男子 26

67 7 竹坊　隆 33 男 東京都 1:50:13 1:50:13 67 58 30代男子 8

68 31 山田　勝美 54 男 岐阜県 1:51:25 1:51:25 68 59 50代男子 14

69 13 姉崎　幸雄 67 男 石川県 1:51:44 1:51:44 69 60 60代男子 5

70 98 岩瀬　真一郎 57 男 富山県 1:52:44 1:52:44 70 61 50代男子 15

悪天候のため 
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のとじま里山里海トライアスロン大会 一般エイジ公式記録
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71 103 山崎　史晃 45 男 富山県 1:53:22 1:53:22 71 62 40代男子 27

72 90 木嶋　保 46 男 石川県 1:53:32 1:53:32 72 63 40代男子 28

73 96 伊藤　芳文 65 男 大阪府 1:55:27 1:55:27 73 64 60代男子 6

74 74 増永　章 61 男 石川県 1:55:48 1:55:48 74 65 60代男子 7

75 82 池岸　晃弘 56 男 石川県 1:56:19 1:56:19 75 66 50代男子 16

76 44 野原　正良 57 男 東京都 1:57:25 1:57:25 76 67 50代男子 17

77 301 吉泉　美穂 36 女 石川県 1:58:22 1:58:22 77 10 30代女子 2

78 73 名倉　功 41 男 石川県 1:58:48 1:58:48 78 68 40代男子 29

79 28 瀬尾　尚弘 43 男 石川県 1:59:04 1:59:04 79 69 40代男子 30

80 66 南　直樹 42 男 石川県 1:59:50 1:59:50 80 70 40代男子 31

81 38 山沢　栄作 44 男 石川県 2:01:06 2:01:06 81 71 40代男子 32

82 310 川浦　万紀子 51 女 石川県 2:01:25 2:01:25 82 11 50代女子 2

83 2 木沢　裕 44 男 石川県 2:04:12 2:04:12 83 72 40代男子 33

84 65 小野　慎一 43 男 石川県 2:05:19 2:05:19 84 73 40代男子 34

85 25 守友　常雄 45 男 富山県 2:05:35 2:05:35 85 74 40代男子 35

86 19 泉　良一 75 男 石川県 2:08:15 2:08:15 86 75 70代男子 1

87 29 三林　松一 79 男 石川県 2:17:54 2:17:54 87 76 70代男子 2

88 85 細川 　洋志 41 男 広島県 2:21:26 2:21:26 88 77 40代男子 36

89 304 川村  典子 55 女 新潟県 2:33:03 2:33:03 89 12 50代女子 3
DNF 309 松田　喜美子 67 女 大阪府 60代女子

技術代表署名　:  　   　　　　　                  　　  日時：2015年6月27日　　　時　　　分

審判長　署名  :    　 　　　　　                  　　  日時：2015年6月27日　　　時　　　分
技術代表または審判長の確認により「公式記録」となります。そのため上記欄に署名がないものは公式ではありません。
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総合上位一覧（エイジ一般） 2015/6/27 16:05

性別
男女

別順
No. 氏名 よみがな 居住地 年齢 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

1 24 町田　宣人 ﾏﾁﾀﾞ ﾉﾘﾋﾄ 石川県 30 1:12:16 0:00:00 25 0:00:00 18 1:12:16 1

2 56 碇　竜海 ｲｶﾘ ﾀﾂﾐ 石川県 21 1:17:32 0:00:00 50 0:00:00 42 1:17:32 2

男

3 40 木坂　敢 ｷｻﾞｶ ﾂﾖｼ 石川県 40 1:18:36 0:00:00 39 0:00:00 32 1:18:36 3

1 306 直下　典子 ｿｿﾘ ﾉﾘｺ 石川県 33 1:21:55 0:00:00 8 0:00:00 83 1:21:55 11

2 305 宮保　ひかり ﾐﾔﾎﾞ ﾋｶﾘ 石川県 25 1:28:48 0:00:00 71 0:00:00 82 1:28:48 21

女

3 302 坂東　千雅 ﾊﾞﾝﾄﾞｳﾁｶ 石川県 35 1:31:59 0:00:00 40 0:00:00 79 1:31:59 26

※ラップ順位（Ｓ順・Ｂ順・Ｒ順）は帳票出力時点の暫定順位となります。



年代別上位一覧（エイジ一般） 2015/6/27 16:03

性別 年齢区分
年齡

別順
No. 氏名 よみがな 年齢 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

20代女子 1 303 曽川　智優 ｿｶﾞﾜ ﾁﾋﾛ 27 石川県 1:35:04 0:00:00 37 0:00:00 80 1:35:04 37

30代女子 1 312 中島　麻理 ﾅｶｼﾏ ﾏﾘ 34 石川県 1:44:00 0:00:00 27 0:00:00 88 1:44:00 58

40代女子 1 313 高田　里美 ﾀｶﾀﾞ ｻﾄﾐ 46 福井県 1:35:20 0:00:00 67 0:00:00 89 1:35:20 38

女

50代女子 1 311 西野　千春 ﾆｼﾉ ﾁﾊﾙ 50 石川県 1:44:17 0:00:00 80 0:00:00 87 1:44:17 59

20代男子 1 22 松鶴　侑寛 ﾏﾂﾂﾞﾙ ﾕｷﾋﾛ 27 富山県 1:20:45 0:00:00 4 0:00:00 17 1:20:45 9

30代男子 1 17 小林　佐 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｽｸ 38 石川県 1:24:02 0:00:00 34 0:00:00 13 1:24:02 14

40代男子 1 52 山野　光広 ﾔﾏﾉ ﾐﾂﾋﾛ 43 福井県 1:18:42 0:00:00 42 0:00:00 40 1:18:42 4

50代男子 1 41 佐々木　武治 ｻｻｷ ﾀｹﾊﾙ 51 石川県 1:19:48 0:00:00 87 0:00:00 33 1:19:48 6

60代男子 1 100 北川　重樹 ｷﾀｶﾞﾜ ｼｹﾞｷ 64 石川県 1:25:47 0:00:00 43 0:00:00 74 1:25:47 15

男

70代男子 1 19 泉　良一 ｲｽﾞﾐ ﾘｮｳｲﾁ 75 石川県 2:08:15 0:00:00 9 0:00:00 15 2:08:15 86

※ラップ順位（Ｓ順・Ｂ順・Ｒ順）は出力時点の暫定順位となります。


